
Uchwała nr 842/325/22 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 23 maja 2022 r. 
 

w sprawie III edycji konkursu fotograficznego „Odkrywamy nasze dziedzictwo” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 7 i 8 i art. 14 ust. 1 pkt 3 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583) 
oraz uchwały nr 169/21 z dnia 21 grudnia 2021 r. Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zabytkami w województwie mazowieckim  
2022–2025 – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na organizację III edycji konkursu fotograficznego „Odkrywamy nasze 

dziedzictwo”, zwanego dalej „Konkursem”. 
2. Zatwierdza się regulamin III edycji Konkursu, o którym mowa w ust. 1, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
Rozstrzygnięcia Konkursu dokona Jury, którego skład osobowy, szczegółowe zadania  
oraz zasady działania określi Marszałek Województwa Mazowieckiego w drodze zarządzenia. 
 

§ 3. 
Informacje o rozpoczęciu III edycji Konkursu oraz regulamin III edycji Konkursu zostaną 
podane do wiadomości publicznej na stronie internetowej Samorządu Województwa 
Mazowieckiego www.mazovia.pl oraz na portalach społecznościowych Województwa 
Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie III edycji konkursu fotograficznego „Odkrywamy nasze dziedzictwo”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


